Администрация  Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июня 2015г.                                                                                                      № 53
Об отмене  постановления администрации                                                                       Баткатского сельского поселения № 99 от 26.11.2010г.
«Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в администрации Баткатского сельского поселения,

предусмотренного статьёй 12 Федерального закона                                                                                  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

На основании протеста прокуратуры Шегарского района от 26.05.2015г. №20-2015
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Отменить  постановление администрации Баткатского сельского поселения № 99 от 26.11.2010г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в администрации Баткатского сельского поселения, предусмотренного статьёй 12 Федерального закона     от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте МО «Баткатское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Баткатского сельского поселения                                             Л.П.Радаева